Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5343/SYT-NV Đồng Nai, ngày 07 tháng 7 năm 2021

V/v triển khai Công văn số

5310/BYT-DP ngày 02/7/2021

của Bộ Y tế.

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

- Các Bệnh viện: Đa khoa Đồng Nai, Đa khoa

Thống Nhất, Nhi đồng Đồng Nai, ĐKKV Long

Thành, ĐKKV Long Khánh, ĐKKV Định Quán;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 5310/BYT-DP ngày 02/7/2021 của Bộ Y tế về

việc thống kê, lập danh sách cơ sở tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19, Giám

đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị cung cấp thông tin chi tiết

của cơ sở tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 và nhân lực thực hiện theo biểu

mẫu tại Phụ lục 1, Phụ lục 2 đính kèm, báo cáo gửi về Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh (số điện thoại: 02513.890.558, email: tcmr.dongnai@gmail.com)

tổng hợp gồm bản scan có mộc đỏ, bản mềm file excel và nhập liệu online theo

đường link: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ussyeh5MYLDpNzWn-

96UE5PIaaHldnFfbUT_efu7_o4/edit#gid=0 trước ngày 09/7/2021.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối tổng hợp báo cáo

của các đơn vị, báo cáo về Cục Y tế dự phòng (email: tiemchungytdp

@gmail.com, SĐT: 0243.8462364) và phối hợp cung cấp thông tin cho Sở

Thông tin và Truyền thông, SĐT: 02518.825.678 để nhập dữ liệu vào hệ thống

phần mềm quản lý Chiến dịch tiêm chủng trước ngày 10/7/2021.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Như trên (thực hiện);
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BGĐ Sở Y tế (để báo cáo);

- Sở TT&TT (phối hợp);
- Viettel Đồng Nai (phối hợp);

- VP SYT (phối hợp);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.             Phan Huy Anh Vũ

HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tcmr.dongnai@gmail.com

		2021-07-07T14:40:41+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!